
 

 

Č.J.:  

 ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

 
Datum přijetí žádosti:  …………………………………………………………………………               

Příjmení a jméno žadatele: …………………………………………………………………………  

Datum narození:  ………………………………………………………………………… 

Bydliště:   ………………………………………………………………………… 

Telefon:   ………………………………………………………………………… 

Bydlím sám – s rodinou – s manželem (kou) 
 
 
Prohlášení: 

• Jsem – nejsem* účastníkem odboje (pozůstalým po účastníku odboje) zákona č. 255/1946 Sb. 

• Jsem – nejsem* osobou, která byla účastna rehabilitace podle zákona č. 119/1990 Sb., o soudní   

       rehabilitaci 

• Jsem – nejsem* osobou, která byla zařazena v táboře nucených prací nebo v pracovním útvaru   

       podle zákona č. 87/1991 Sb. 

• Všechny údaje, které jsem uvedl (a) do žádosti odpovídají skutečnosti 

• Osoby soudem omezené ve svéprávnosti zastupuje v rozsahu určeném soudem opatrovník  

• Za zájemce o službu může samostatně právně jednat i zástupce – osoba schválená soudem        

       nebo tzv. podpůrce, s nímž má osoba uzavřenou smlouvu o nápomoci schválenou soudem   

• Dávám tímto souhlas Centru sociálních služeb Jeseník, Beskydská 1298/6, pracoviště Pečovatelské    

služby, Dukelská 1240/27, Jeseník ke zpracování a uchování osobních údajů ve fázi vyjednávání pod-

mínek pro poskytování pečovatelské služby až do podpisu smlouvy o poskytnutí sociální služby. 

 

                                                                  
                                                                                      ………………………………………………………………………... 
                                                                                      Podpis žadatele nebo jeho zákonného zástupce 
 
V Jeseníku dne:          
*Nehodící se škrtněte                                                                  

 

 

 

Centrum sociálních služeb Jeseník, Beskydská 1298/6, Jeseník 

pracoviště Pečovatelské služby, Dukelská 1240/27, Jeseník 

Telefon: 584 409 147 

pecovatelska@ccsjes.cz 
 

 

 


